
 
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края 

                                   ПРИКАЗ 

 От 09.01.2023г. № 16 

О назначении должностного лица, ответственного за  

использование электронной цифровой подписи для работы   

в «Единой информационной системе в сфере закупок» при 

осуществлении функций в соответствии с Федеральным законом 

№44-ФЗ муниципальным дошкольным образовательным 

бюджетным учреждением   

детский сад комбинированного вида № 113 г. Сочи  

 

 
В целях организации деятельности муниципального  дошкольного образовательного 

бюджетного учреждения детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи при электронном документообороте во исполнение 

требований Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и для 

обеспечения условий признания юридической силы электронных документов, размещаемых  в 

единой информационной системе закупок на сайте https://zakupki.gov.ru 

                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить контрактного управляющего  Муниципального  дошкольного образовательного 

бюджетного учреждения детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Лобанову Екатерину Андреевну  , ответственным лицом за  

использование электронной цифровой подписи руководителя учреждения муниципального  

дошкольного образовательного бюджетного учреждения детский сад комбинированного вида № 

113 муниципального образования городской округ город-курорт Сочи для осуществления 

подготовки, внесения изменений и размещения документации о закупках в соответствии с 

требованиями  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в единой 

информационной системе (сайте https://zakupki.gov.ru). 

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МДОБУ № 113                                                                 Н.И. Овчарова                                                                                                   

 
С приказом ознакомлен(а): 

 

https://zakupki.gov.ru/

		2023-01-20T13:18:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




